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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
76 19.10.2022 |536 - PLASCHKE Rechn. 167 vom 15.09.2022 536 Z0D37068D6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 68,00
Klaus - PLASCHKE Klaus Verbrauchsgltern
77 19.10.2022 |581 - ALTE MUHLE Rechn. 202200832 vom Z7A3746F46 2211 Ankauf von Roh- und/oder 12,78
Buchgemeinschaft 27.09.2022 581 - ALTE MUHLE Verbrauchsgutern
Meran KG Buchgemeinschaft Meran KG
78 19.10.2022 |581 - ALTE MUHLE Rechn. 202200829 vom Z3836A13F2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 5,94
Buchgemeinschaft 27.09.2022 581 - ALTE MUHLE Verbrauchsgutern
Meran KG Buchgemeinschaft Meran KG
79 19.10.2022 |180- HYGAN s.r.l. Rechn. V-PA-22.1134 vom Z8737A17FD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 64,41
29.09.2022 180 - HYGAN s.r.l. Verbrauchsgutern
80 19.10.2022 |538 - Tinkhauser Rechn. 92038852 vom ZCD3766809 2211 Ankauf von Roh- und/oder 330,34
Blromarkt 30.09.2022 538 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt
81 19.10.2022 |550 - buchladen lana - | Rechn. 656/E vom 30.09.2022 Z2636FE74A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 172,63
Buch Papier Zeitungen | 550 - buchladen lana - Buch Verbrauchsgitern
Buchladen Lana der Papier Zeitungen Buchladen
82 19.10.2022 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2022-10927 Z60349133E 2212 Dienstleistungen 435,00
IT Competence center | vom 30.09.2022 64 - AMONN
OFFICE IT Competence center
83 19.10.2022 |693 - Bezirksfortbildungen FOBU 2.2.1.2 Dienstleistungen 663,51
Grundschulsprengel 2021-22 - Grundschulsprengel
Bozen Eppan
84 19.10.2022 |68 - Apotheke Rechn. 158/PA vom 29.09.2022 Z2033792C65 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 313,24
St.Michael Dr. Ulrike 68 - Apotheke St.Michael Dr. Verbrauchsgutern
Plazotta Ulrike Plazotta
85 19.10.2022 |441- WEGER Rechn. R-PA-2022-565 vom Z4B3746D64 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 300,59
Universitatsbuchhandl | 30.09.2022 441 - WEGER Verbrauchsgutern
ung GmbH Universitatsbuchhandlung GmbH
86 19.10.2022 |441 - WEGER Rechn. R-PA-2022-566 vom ZCA36A1AF1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 32,42
Universitatsbuchhandl | 30.09.2022 441 - WEGER Verbrauchsgutern
ung GmbH Universitatsbuchhandlung GmbH
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88 19.10.2022 |299 - Raiffeisenkasse | Trimestrale Kosten 2212 Dienstleistungen 200,00
Uberetsch Sitz Schatzamtsdienst GSP Eppan
St.Michel/Eppan
89 11.11.2022 |701 - Garber Astrid Rechnung Nr.19/2022 von 2212 Dienstleistungen 365,78
12.10.2022 Garber Astrid
90 11.11.2022 |549 - GIOEL S.p.A. Rechn. 2/AS/PA/2022 vom ZAC37B5DAC 2.2.1.2 Dienstleistungen 225,00
17.10.2022 549 - GIOEL S.p.A.
91 11.11.2022 (209 - Spesennote Nr. 290_H01/2022 - 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.548,00
Deutschsprachiger Langtaufers Klasse 5C GSP
Schulsprengel Graun | Eppan
92 11.11.2022 |209 - Spesennote Nr. 291 _H02/2022 - 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 1.620,00
Deutschsprachiger Langtaufers 5D GSP Eppan
Schulsprengel Graun
93 11.11.2022 |359 - Rechn. 19/002 vom 06.10.2022 ZEE37FFE38 2.2.1.2 Dienstleistungen 358,77
Theaterpadagogisches | 359 - Theaterpadagogisches
Zentrum Zentrum
94 11.11.2022 |646 - Sudtiroler Rechn. 260 vom 28.10.2022 646 ZB43831874 221.2 Dienstleistungen 1.309,09
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
95 11.11.2022 |538 - Tinkhauser Rechn. 92039741 vom 2243766891 2211 Ankauf von Roh- und/oder 25,90
Buromarkt 31.10.2022 538 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blaromarkt
96 11.11.2022 |538 - Tinkhauser Rechn. 92040577 vom ZCD3766809 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 8,85
Blromarkt 31.10.2022 538 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
BlUromarkt
97 11.11.2022 |550 - buchladen lana - | Rechn. 795/E vom 18.10.2022 Z2636FE74A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11,84
Buch Papier Zeitungen | 550 - buchladen lana - Buch Verbrauchsgutern
Buchladen Lana der Papier Zeitungen Buchladen
99 18.11.2022 |596 - ESATTORIA Strafe F24 Monat Oktober 2022 2.3.1.1 Zinsen 2,60
TESORERIA -
IMPOSTE DIRETTE
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100 | 18.11.2022 |596 - ESATTORIA Strafe Mehrwertsteuer F24 Monat 2.3.11 Zinsen 12,85
TESORERIA - Janner 2022
IMPOSTE DIRETTE
101 18.11.2022 |596 - ESATTORIA Strafe Mehrwertsteuer F24 Monat 2.3.1.1 Zinsen 10,56
TESORERIA - Juli 2022
IMPOSTE DIRETTE
102 | 02.12.2022 |646 - Sudtiroler Rechn. 272 vom 10.11.2022 646 - | Z0D3873B73 221.2 Dienstleistungen 331,82
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
103 | 02.12.2022 |[255- OEW Rechn. 1/66 vom 10.11.2022 255 ZDB3873E07 2.2.1.2 Dienstleistungen 213,43
Organisation fiir eine - OEW Organisation fiir eine
solidarische Welt solidarische Welt
104 | 02.12.2022 |64 - AMONN OFFICE | Rechn. VKRECH-2022-13282 ZB63876514 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.280,84
IT Competence center | vom 23.11.2022 64 - AMONN
OFFICE IT Competence center
105 | 02.12.2022 |700 - Troi Elfi Honorarnote von 14.11.2022 Troi 221.2 Dienstleistungen 230,40
Elfi
111 16.12.2022 |147 - FRANCESCHINI | Rechn. 214 vom 28.11.2022 147 - | Z3337A1DC8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 301,00
TV KG Fachhandel & | FRANCESCHINI TV KG Verbrauchsgutern
Service Fachhandel & Service
112 | 16.12.2022 |247 - Musik Walter Rechn. 1769 vom 24.11.2022 247 | Z9A37578C8 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.259,00
GmbH Piano & Sound | - Musik Walter GmbH Piano &
Sound
113 16.12.2022 |538 - Tinkhauser Rechn. 92042308 vom ZCD3766809 2211 Ankauf von Roh- und/oder 177,60
Buromarkt 30.11.2022 538 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
Blromarkt
114 | 16.12.2022 |599 - Terzer Prader Rechnung Nr.FATTPA 20_22 von 2.2.1.2 Dienstleistungen 312,00
Irene 02.12.2022 Terzer Prader Irene
115 | 16.12.2022 |646 - Sudtiroler Rechn. 344 vom 05.12.2022 646 Z0D3873B73 2.2.1.2 Dienstleistungen 90,91
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
116 | 16.12.2022 |683 - TLC Sudtirol Rechn. 184/VEN vom 07.12.2022 | Z6A2EA3F92 2212 Dienstleistungen 745,64
SRL 683 - TLC Sidtirol SRL
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117 | 16.12.2022 |581 - ALTE MUHLE Rechn. 202201141 vom Z7A3746F46 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,90
Buchgemeinschaft 07.12.2022 581 - ALTE MUHLE Verbrauchsgutern
Meran KG Buchgemeinschaft Meran KG
118 | 16.12.2022 |154 - Gemeinde Anteil Nutzungsgebiihr 2022 fir 2.2.31 Laufende Zuwendungen 357,50
Eppan Sportanlagen und
Schulraumlichkeiten -
120 | 22.12.2022 |626 - Megabit GmbH Rechn. 221559 vom 15.12.2022 Z0B3770D69 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 4.280,00
626 - Megabit GmbH
121 22.12.2022 |247 - Musik Walter Rechn. 1878 vom 13.12.2022 247 | Z9A37578C8 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 473,77
GmbH Piano & Sound | - Musik Walter GmbH Piano &
Sound
122 | 22.12.2022 |630 - Freestyle Rechn. 4 vom 16.12.2022 630 - Z173633ACC 22.1.2 Dienstleistungen 286,94
Association ASD - Freestyle Association ASD -
Skate Scool Skate Scool
123 | 22.12.2022 |630 - Freestyle Rechn. 3 vom 16.12.2022 630 - Z653555FES 2212 Dienstleistungen 609,02
Association ASD - Freestyle Association ASD -
Skate Scool Skate Scool
126 | 31.12.2022 |299 - Raiffeisenkasse | Trimestrale Kosten 2212 Dienstleistungen 200,00
Uberetsch Sitz Schatzamtsdienst GSP Eppan
St.Michel/Eppan
Summe 20.257,87
11.06.2024 - 10:32 474 brhjlum56




